
 
 

 

  

БЕРИСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.09.2016 № 76 
Про закріплення відповідальної особи за 
збереження житла   
 

 

         

           З метою здійснення контролю за станом збереження житла, яким мають 
право користуватися діти позбавлені батьківського піклування,  керуючись 
Сімейним Кодексом,  п.4 частини "б" ст. 34 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1.1. Закріпити за  дитиною позбавленою батьківського піклування 
Сидоренко Ганною Богданівною, 2004 року народження право на проживання в  
будинку за адресою: м. Берислав, вул. 1 Травня, 243.  

 2.2. Призначити відповідальним за збереження  житла за адресою: м. 
Берислав, вул.  1 Травня, 243, яким  має право користування дитина позбавлена 
батьківського піклування відповідальну особу за збереження житла від 
руйнування, незаконної розбірки на будівельні матеріали, незаконного продажу, 
бабусю - опікуна дитини,  Скрипник Наталю Анатоліївну, 1963  р.н. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря 
виконавчого комітету Васильєву І.І. 

 

 
        Міський голова                                                      О.М.Шаповалов 

 

 
 

 


